
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 03 июля 2020 г.                       № 136/408-4 

 

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в 

 Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными 

комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными 

комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский   

Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается). 

2. Представить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан в срок до «10» июля 2020 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский   

Республики Башкортостан В.А.Старостина. 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии          В.А. Старостин   

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии              О.А. Авинова 

 
МП 


